ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 12/2024

O Município de Tunápolis/SC torna público que fica SUSPENSO por prazo

indeterminado o processo licitatório Pregão eletrônico 12/2024, que

consiste na contratação de empresa especializada em prestação de serviços

continuados de controlador de acesso, com dedicação exclusiva de mão de

obra para atender as necessidades da rede de ensino municipal, através da

Secretaria Municipal de Educação do Município de Tunápolis-SC,

conforme quantidades, condições e exigências estabelecidas neste Edital e

seus anexos. A suspensão se dá em face de solicitações de esclarecimento

feitas ao edital, para que haja tempo hábil para que sejam analisadas e

modificadas no Edital e o Termo de Referência. Assim que possível será

disponibilizada a nova data para abertura do referido processo. O Edital de

Pregão Eletrônico com as alterações promovidas será republicado no site

desta Prefeitura, www.tunápolis.sc.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios

e no Portal Eletrônico do site da Portal de Compras, nos termos da

legislação vigente.

Tunápolis/SC 02 de agosto de 2024.

Marino José Frey

Prefeito Municipal

		2024-08-02T15:46:38-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949